Накладная № 6 от 12 февраля 2018 г.

Поставщик: ООО "Аврора"

Покупатель: ООО "Экспортер"

№ Товар Мест Количество Цена Сумма
1 Вентилятор шт 1 000 шт 400,02 400 020,00

Итого: 400 020,00
В том числе НДС: 61 020,00

Всего наименований 1, на сумму 400 020,00 руб.
Четыреста тысяч двадцать рублей 00 копеек

Отпустил Получил